
Dz.U./S S209
27/10/2021
546950-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:546950-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: System informacji ruchu pasażerskiego
2021/S 209-546950

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Piła
Krajowy numer identyfikacyjny: 570791164
Adres pocztowy: Plac Staszica 10
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 64-920
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jerzy Major
E-mail: bzp@um.pila.pl 
Tel.:  +48 672104346
Adresy internetowe:
Główny adres: https://umpila.ezamawiajacy.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozwój miejskiego zbiorowego transportu niskoemisyjnego wraz z systemem zarządzania komunikacją miejską 
w Pile – dokończenie budowy i wdrożenie Systemu Dynamicznej Informacji Pasażerskiej.
Numer referencyjny: BZP.271.PN.15.2021

II.1.2) Główny kod CPV
48813000 System informacji ruchu pasażerskiego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

27/10/2021 S209
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:bzp@um.pila.pl
https://umpila.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S209
27/10/2021
546950-2021-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest dokończenie budowy i wdrożenie Systemu Dynamicznej Informacji 
Pasażerskiej (SDIP) dla miasta Piły, z dostawą wszystkich urządzeń i elementów technicznych oraz 
oprogramowania wraz z licencjami, niezbędnych do uruchomienia i poprawnego działania SDIP.
Na przedmiot zamówienia składają się w szczególności:
a) Dostawa, montaż i rozruch 31 wielowierszowych dwustronnych elektronicznych tablic informacyjnych 
na przystankach wraz z oprogramowaniem sterującym oraz wykonaniem niezbędnych robót budowlanych 
obejmujących wykonanie przyłączy elektroenergetycznych i konstrukcji wsporczych oraz roboty rozbiórkowe, 
ziemne i odtworzeniowe. Zestawienie lokalizacji tablic zawiera załącznik nr 7 do SWZ.
UWAGA: Część robót budowlanych obejmujących wykonanie przyłączy elektroenergetycznych i konstrukcji 
wsporczych oraz roboty rozbiórkowe, ziemne i odtworzeniowe została rozpoczęta przez poprzedniego 
wykonawcę, jednak zostały one przerwane po odstąpieniu od umowy. Szczegóły poniżej. Dokończenie tych 
robót wchodzi w skład niniejszego zamówienia.
b) Dostawa, montaż i konfiguracja kompletu urządzeń pokładowych SDIP w 48 (46+2) autobusach MZK Piła Sp. 
z o.o., w tym: komputerów pokładowych pojazdu z interfejsem kierowcy, tablic wewnętrznych LED, paneli LCD, 
modułów głosowych zapowiedzi przystanków, przycisków „panic alert”.
c) Dostawa, montaż i konfiguracja urządzeń w zajezdni MZK Piła Sp. z o.o., ul. Łączna 4: wyposażenia 
Centrum Danych wraz z serwerami i infrastrukturą programową, wyposażenia Centrum Nadzoru Ruchu wraz ze 
stanowiskami komputerowymi i oprogramowaniem sterującym, systemu łączności.
d) Dostawa, montaż i konfiguracja urządzeń na stanowisku pracownika służb miejskich w siedzibie Straży 
Miejskiej w Pile przy ul. Zygmunta Starego 1.
e) Dostawa, konfiguracja i uruchomienie aplikacji mobilnej oraz strony www dla pasażerów, prezentujących 
dynamiczną informacje pasażerską w czasie rzeczywistym na mapie cyfrowej.
f) Uruchomienie łączy komunikacyjnych pomiędzy poszczególnymi komponentami Systemu i integracja z 
zewnętrznymi systemami informatycznymi.
g) Wykonanie wszystkich niezbędnych prób, badań, sprawdzeń i rozruchów.
h) Szkolenia personelu w zakresie prawidłowej obsługi Systemu, zgodnie z Projektem Wykonawczym Systemu 
Teleinformatycznego Systemu Dynamicznej Informacji Pasażerskiej dla miasta Piły.
i) Rozruch całego Systemu.
2. Przedmiot zamówienia objęty jest dwoma umowami o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Poddziałania 3.3.1. Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 
na lata 2014-2020:
a) „Rozwój miejskiego zbiorowego transportu niskoemisyjnego wraz z systemem zarządzania komunikacją 
miejską w Pile” – zasadnicza część zamówienia obejmująca system informatyczny, urządzenia w zajezdni 
MZK Piła i siedzibie Straży Miejskiej, urządzenia w autobusach, jak również dostawę i montaż 22 szt. tablic 
informacyjnych na przystankach (w lokalizacjach określonych w części 1 załącznika nr 7 do SWZ), wraz z 
wykonaniem niezbędnych robót budowlanych;
b) „Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności miejskiej w Pile” – część przedmiotu 
zamówienia obejmująca dostawę i montaż 9 szt. tablic informacyjnych na przystankach (w lokalizacjach 
określonych w części 2 załącznika nr 7 do SWZ), wraz z wykonaniem niezbędnych robót budowlanych.
Zamawiający wymaga odrębnego rozliczania i fakturowania każdej części zamówienia w zależności od źródła 
dofinansowania.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 799 085.00 PLN

II.2) Opis

27/10/2021 S209
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S209
27/10/2021
546950-2021-PL

3 / 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48813000 System informacji ruchu pasażerskiego
48813100 Elektroniczne tablice informacyjne
48813200 System informacji pasażerskiej czasu rzeczywistego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Piła

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dokończenie budowy i wdrożenie SDIP dla miasta Piły, z dostawą wszystkich 
urządzeń i elementów techn. oraz oprogramowania.
Na przedmiot zamówienia składają się:
a) dostawa, montaż i rozruch 31 wielowierszowych dwustronnych elektr. tablic inf. na przystankach;
b) dostawa, montaż i konfiguracja kompletu urządzeń pokładowych SDIP w 48 autobusach MZK Piła sp. z o.o.;
c) dostawa, montaż i konfiguracja urządzeń w zajezdni MZK Piła;
d) dostawa, montaż i konfiguracja urządzeń w siedzibie Straży Miejskiej w Pile;
e) dostawa, konfiguracja i uruchomienie aplikacji mobilnej oraz strony www dla pasażerów, prezentujących 
dynamiczną informacje pasażerską;
f) uruchomienie łączy komunik. pomiędzy poszczególnymi komponentami systemu i integracja z zewnętrznymi 
systemami inf.;
g) wykonanie wszystkich niezbędnych prób, badań, sprawdzeń i rozruchów;
h) szkolenia personelu w zakresie praw. obsługi systemu;
i) rozruch całego systemu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Właściwości techniczno-eksploatacyjne / Waga: 45.00
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja i rękojmia na wykonane zamówienie / Waga: 5.00
Cena - Waga: 50.00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.03.03.01-30-0004/16-00, RPWP03.03.01-30-0040/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozp. Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fiz. w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

27/10/2021 S209
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S209
27/10/2021
546950-2021-PL

4 / 6

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozp. o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 
04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że:
1. Zamawiający udostępnia dane osobowe, o których mowa w art. 10 rozp. 2016/679, w celu umożliwienia 
korzystania ze środków ochrony prawnej, o których mowa w dziale IX ustawy Pzp, do upływu terminu na ich 
wniesienie.
2.Skorzystanie przez osobę, której dane osobowe dotyczą, z uprawnienia do sprost. lub uzupełnienia, o 
którym mowa w art. 16 rozp. 2016/679, nie może skutkować zmianą wyniku post. o udzielenie zam. ani zmianą 
postanowień umowy w sprawie zam. publ. w zakresie niezgodnym z ustawą.
3.Zgłoszenie żądania ograniczenia przetwarzania, o którym mowa w art. 18 ust. 1 rozp. 2016/679, nie ogranicza 
przetw. danych osob. do czasu zakończenia tego post.
4.W przypadku gdy wniesienie żądania dot. prawa, o którym mowa w art. 18 ust. 1 rozp. 2016/679, spowoduje 
ograniczenie przetw. danych osob. zawartych w protokole post. lub załącznikach do tego protokołu, od dnia 
zakończenia post. o udzielenie zam. zamawiający nie udostępnia tych danych, chyba że zachodzą przesłanki, o 
których mowa w art. 18 ust. 2 rozp. 2016/679.
5.Ograniczenia zasady jawności, o których mowa w ust. 3 i art. 18 ust. 3-6 Pzp, stosuje się odpowiednio.
6.W przypadku korzystania przez osobę, której dane osobowe są przetwarzane przez zamawiającego, z 
uprawnienia, o którym mowa w art. 15 ust. 1-3 rozp. 2016/679, zamawiający może żądać od osoby wyst. z 
żądaniem wskazania dodatkowych informacji, mających na celu sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego 
postępowania.
7.Skorzystanie przez osobę, której dane osobowe są przetwarzane, z uprawnienia do sprost. lub uzupełnienia 
danych osob., o którym mowa w art. 16 rozp. 2016/679, nie może naruszać integralności protokołu post. oraz 
jego załączników.
8.W postępowaniu są przetwarzane dane osobowe podlegające ochronie zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz rozporządzenia 2016/679. Dane te mogą dotyczyć 
w szczególności samego wykonawcy (osoby fiz. prowadzącej działalność gospodarczą), jego pełnomocnika 
(osoby fizycznej), jak też informacji o osobach, które w swojej ofercie wykonawca przedkłada celem 
wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, braku podstaw do wykluczenia z postępowania, jak i 
potwierdzenia wymogów zamawiającego dotyczących wykonania przedmiotu zamówienia.
9.Wykonawca jest zobowiązany do wypełnienia obowiązków wynikających z rozp. 2016/679, w szczególności 
obowiązek informacyjny przewidziany w art. 13 rozp. 2016/679 względem osób fiz., których dane osobowe 
dotyczą i od których dane te wykonawca bezpośrednio pozyskał.
10.Wykonawca jest obowiązany wypełnić obowiązek inf. wynikający z art. 14 rozp. 2016/679 względem osób 
fiz., których dane przekazuje zamawiającemu i których dane pośrednio pozyskał, chyba że ma zastosowanie co 
najmniej jedno z wyłączeń, o których mowa w art. 14 ust. 5 rozp. 2016/679.
11Do obowiązków Wykonawcy należą m.in. obowiązki wynikające z RODO, w szczególności obowiązek 
informacyjny przewidziany w art. 13 ust. 1 i 2 RODO względem osób fizycznych, których dane osobowe dotyczą 
i od których dane te Wykonawca bezpośrednio pozyskał. Jednakże obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 
RODO nie będzie miał zastosowania, gdy i w zakresie, w jakim osoba fizyczna, której dane dotyczą, dysponuje 
już tymi informacjami (vide: art. 13 ust. 4 RODO). Ponadto Wykonawca będzie musiał wypełnić obowiązek 
informacyjny wynikający z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których dane przekazuje Zamawiającemu 
i których dane pośrednio pozyskał, chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno z wyłączeń, o których mowa w 
art. 14 ust. 5 RODO.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

27/10/2021 S209
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S209
27/10/2021
546950-2021-PL

5 / 6

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 126-331219

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: BZP.271.PN.15.2021

Nazwa:
Rozwój miejskiego zbiorowego transportu niskoemisyjnego wraz z systemem zarządzania komunikacją miejską 
w Pile – dokończenie budowy i wdrożenie Systemu Dynamicznej Informacji Pasażerskiej.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PIXEL Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 091589750
Adres pocztowy: ul. Bogdana Raczkowskiego 5
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 85-862
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 799 085.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/10/2021 S209
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:331219-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S209
27/10/2021
546950-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/10/2021

27/10/2021 S209
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

